Р О С С И Й С К А  Я      Ф Е Д Е Р А Ц И Я

 И Р К У Т С К А Я  О Б Л А С Т Ь   И Р К У Т С К И Й  Р А Й О Н

ДУМА МАРКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                                           Р Е Ш Е Н И Е
От    _________________2019 года                                   №  ____________
            р. п. Маркова

Об использовании  остатков средств
бюджета Марковского  муниципаль-

ного образования на 1 января 2019
года в текущем финансовом году

     Руководствуясь статьей 96 Бюджетного кодекса Российской Федерации   «Источники финансирования дефицита местного бюджета», статьями 6, 31, 48   Устава Марковского муниципального образования, Дума Марковского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Утвердить   остатки  средств   местного  бюджета  по   состоянию на

1 января 2019 года  в размере  3349340,54 рублей (три миллиона триста сорок девять тысяч триста сорок рублей 54 копейки).
2. Остатки денежных средств на 1 января 2019 года в сумме 3349340,54
 рублей  использовать  как источник дефицита местного бюджета и направить в текущем финансовом году на покрытие временных кассовых разрывов и на увеличение бюджетных ассигнований на оплату заключенных от имени муниципального образования муниципальных контрактов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг, подлежавших в соответствии с условиями этих муниципальных контрактов оплате в отчетном финансовом году, в объеме, не превышающем сумму остатка неиспользованных бюджетных ассигнований на указанные цели, в случаях, предусмотренных решением представительного органа муниципального образования о местном бюджете.

    3. Опубликовать   настоящее   решение в официальном органе издания «Жизнь Маркова» и разместить на сайте Марковского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

    4. Контроль  исполнения  настоящего  решения  поручить    постоянной

комиссии Думы по местному бюджету, экономической и хозяйственной  политике (председатель комиссии А. В. Фешкин)
 Глава   Марковского

 муниципального образования                                             Г. Н. Шумихина
Председатель Думы                                                           В. Н. Миончинский